Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №8
заседания Президиума Совета

18.04.2025                                                                                                                                 форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 9 из 9 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Лобзов С.О.,
Кокорин С.М., Маламид В.М. Синицын С.Е., Рыкалина М.В., Левин Е.И., Кавинов М.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение  Критериев  формирования  приоритетного  списка  кандидатов  на  должность
«спортсмен» для трудоустройства на ставку ФГБУ ЦСП 2026 года;

2. Утверждение списка кандидатов на должность «тренер/администратор» для трудоустройства
на ставку ФГБУ ЦСП с 21.04.2025;

3. Продление контракт с Назаровой Н.Н. до 31.12.2025.

1. СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., предложившего утвердить Критерии формирования приоритетного
списка кандидатов на должность «спортсмен» для трудоустройства на ставку ФГБУ ЦСП 2026
года (Приложение 1).
РЕШИЛИ: Утвердить Критерии формирования приоритетного списка кандидатов на должность
«спортсмен» для трудоустройства на ставку ФГБУ ЦСП 2026 года.
Результаты голосования: «ЗА» - 9, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

2.  СЛУШАЛИ:  Лобзова С.О.,  предложившего  утвердить  список  кандидатов  на  должность
«тренер/администратор» для трудоустройства на ставку ФГБУ ЦСП с 21.04.2025 (Приложение 2).
РЕШИЛИ:  Утвердить  список  кандидатов  на  должность  «тренер/администратор»  для
трудоустройства на ставку ФГБУ ЦСП с 21.04.2025.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 2.

3. СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., предложившего продлить контракт с Назаровой Н.Н. до 31.12.2025.
РЕШИЛИ: Продлить контракт с Назаровой Н.Н. до 31.12.2025.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 4.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.